

Projekt Bispebroen 2F ApS

Bispebroen 2F

6100 Haderslev

CVR-nr. 42639273

Årsrapport

31-08-2021 - 31-12-2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2023

Olav Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Projekt Bispebroen 2F ApS Bispebroen 2F 6100 Haderslev
CVR-nr.	42639273
Stiftelsesdato	31-08-2021
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	31-08-2021 - 31-12-2022
Bestyrelse	Olav Hansen, Formand Jesper Lambach Sabina Wittkop-Hansen
Direktion	Jesper Lambach
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Frøs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af cafeen Gevæxt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 31-08-2021 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -302.219, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 283.714, og en egenkapital på kr. -262.219.

Selskabets resultat og den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Cafeen åbnede dørene den 4. november 2021 efter en periode på flere måneder med ombygning og indretning af de nye lokaler på Bispebroen.

Opstarten forløb planmæssigt og der blev samtidigt taget rigtigt godt imod det nye cafe-tilbud i Haderslev, hvilket betød en jævn stigning i gæsterne i november og december 2021. Men desværre steg smittetallene for Covid-19 kraftigt i december 2021 og ledelsen mente at det var vigtigt at passe godt på både medarbejdere og gæster, og cafeen blev derfor omfattet af Corona-nedlukning kort før jul og alle ansatte sendt hjem med lønkomensation.

På grund af de meget stringente regler for Covid-19 komensation sammenholdt med cafeens korte levetid, blev kompensationsgrundlaget ikke særligt højt og nedlukningen en forholdsvis bekostelig affære for selskabet.

Cafeen blev genåbnet igen i februar 2022, men med den korte driftsperiode før nedlukningen og Corona-smittens stadige tag i Danmark, var det nærmest som at starte cafeen op helt på ny. Det var først efter forårets indtog i april og henimod sommer, at antallet af gæster og omsætningen nåede et forventet niveau. På trods af energikrise og pres på indkøbspriserne fortsatte de positive tendenser igennem 2. halvår af 2022, men desværre ikke nok til at indhente det store underskud fra opstart og nedlukning.

Det er derfor en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, er at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed for selskabet. Det er ledelsen klare forventning at denne forudsætning er til stede og at det kommende års aktiviteter kan gennemføres indenfor rammerne af den nuværende likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres gennem den fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Den positive udvikling igennem sidste del af 2022 er fortsat her i 2023. Antallet af gæster og omsætning er jævnt stigende og cafeen genererer nu stabile positive resultater. Ledelsen forventer derfor et fornuftigt resultat for regnskabsåret 2023, som dermed bidrager til reetablering af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.706.135
Personaleomkostninger	1	-2.090.253
Driftsresultat		-384.118
Finansielle omkostninger		-3.143
Resultat før skat		-387.261
Skat af årets resultat		85.042
Årets resultat		-302.219
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-302.219
Resultatdisponering		-302.219

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		36.073
Varebeholdninger		<u>36.073</u>
Udsudte skatteaktiver		85.042
Periodeafgrænsningsposter		39.197
Tilgodehavender		<u>124.239</u>
Likvide beholdninger		<u>123.402</u>
Omsætningsaktiver		<u>283.714</u>
Aktiver		<u>283.714</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-302.219
Egenkapital		-262.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.684
Kortfristede gældsforpligtelser		545.933
Gældsforpligtelser		545.933
Passiver		283.714
Usikkerhed om going concern	2	
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	
Selskabets væsentligste aktiviteter	5	
Særlige poster	6	

Noter

2021/22

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.059.354
Andre omkostninger til social sikring	30.899
	<hr/>
	2.090.253
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	5
	<hr/>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, er at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed for selskabet. Det er ledelsens klare forventning at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed og at det kommende års aktiviteter kan gennemføres indenfor rammerne af den nuværende likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men ledelsen forventer at selskabskapitalen reableres gennem den fremtidige indtjening.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder, dog tidligst den 31.10.2031, og en årlig leje på 225 tkr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 46 og 106 måneder og en resthæftelse på tkr. 635 inkl. frikøbsforpligtelse.

5. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af cafe.

6. Særlige poster

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under bruttfortjeneste

Kompensation for omsætningsnedgang Covid-19	32.645
Kompensation for lønomkostninger Covid-19	81.904
Kompensation for faste omkostninger Covid-19	35.864
	<hr/>
Saldo ultimo	150.413
	<hr/>